
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 21. 3. 2025 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů Přáslavice ve spolupráci s obcí Přáslavice pořádá 

 v sobotu 22. března SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU, ELEKTROODPADU A AUTOBATERIÍ.  

Hasiči budou v 8.00 hod. projíždět obcí, před dům jim můžete dát vše,  

co máte připraveno na sběr. 

Občany žijící na Kocourovci, kteří mají zájem o odvoz šrotu a elektroodpadu prosíme, 

 aby se předem ozvali panu Čtvrtlíkovi na telefonní číslo 777 794 636.  

 

 

Fotbalový klub zve všechny příznivce kopané na první mistrovské utkání mužů, které se 

hraje mimořádně v neděli 23. března v 15.00 hodin. Naše mužstvo přivítá na domácím 

hřišti hráče FC Hněvotín. Občerstvení bude zajištěno.  

Na vaši účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

 

Firma JUKKA bude prodávat v úterý 25. března stromky k jarní výsadbě. Nabízí např. 

jabloně, hrušně, meruňky, broskve, švestky, durancie, jedlé kaštany, olivy, dále rybízy, 

maliny, rakytník, kiwi, borůvky, šeříky, černý bez, azalky a spoustu jiného.  

Prodej proběhne v čase od 9.45 do 10.15 hodin před budovou OÚ. 

 

 

Kominictví Urbášek bude v naší obci dne 2. dubna provádět povinnou každoroční          

kontrolu a čištění komínů a spalinových cest, od spotřebičů na pevná a plynná paliva. 

Cena za čištění a kontrolu i se zprávou bude 450 Kč. Zájemci si mohou službu objednávat 

na tel. čísle 703 474 344. Po domluvě je možné provést i frézování, vložkování a výstavbu 

nových komínových těles. 

 

 

ROZHLEDNA BOŽKA Přáslavice je od pátku 21. března opět OTEVŘENÁ. 

Provozní doba je v pracovní dny a o víkendu od 13.00 do 16.00 hodin. 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice je od 12/2024 do 30. 3. 2025 v pondělky UZAVŘENÝ.  

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  


